
BUPATI KATINGAN 
PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

PERATURAN BUPATI KATINGAN 
NOMOR 0? TAHUN 2022

TENTANG

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN 
RINCIAN ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA TAHUN ANGGARAN 2022

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KATINGAN,

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 96 ayat (1),
ayat (4), dan ayat (5) Peraturan Pemerintah Nomor 43 
Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang- 
Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa, perlu 
menetapkan Peraturan Bupati tentang Tata Cara 
Pembagian dan Penetapan Rincian Alokasi Dana Desa 
Setiap Desa Tahun Anggaran 2022;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2002 tentang
Pembentukan Kabupaten Katingan, Kabupaten 
Seruyan, Kabupaten Sukamara, Kabupaten 
Lamandau, Kabupaten Gunung Mas, Kabupaten 
Pulang Pisau, Kabupaten Murung Raya dan 
Kabupaten Barito Timur di Provinsi Kalimantan 
Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2002 Nomor 18, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4180);

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 
tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 12 
Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398);

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa I
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 y  
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 1
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4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 
diubah beberapa kali terakhir, dengan Undang- 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan 
Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir, 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 
tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia 6321);

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 
2014 tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
2094);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun
2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 119 Tahun
2019 tentang Pemotongan, Penyetoran, dan 
Pembayaran Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Kepala 
Desa dan Perangkat Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 1802);

9. Peraturan Daerah Kabupaten Katingan Nomor 5 
Tahun 2018 tentang Penyelenggaraan Pemerintahan 
Desa, Struktur Organisasi dan Tata Kerja Perangkat 
Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Katingan Tahun 
2018 Nomor 76, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Katingan Nomor 45);

10. Peraturan Daerah Kabupaten Katingan Nomor 6 
Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022 (Lembaran 
Daerah Kabupaten Katingan Tahun 2021 Nomor 6, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Katingan 
Nomor 75);
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MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN
DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA SETIAP
DESA TAHUN ANGGARAN 2022.

BAB I
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
1. Daerah adalah Kabupaten Katingan.
2. Bupati adalah Bupati Katingan.
3. Pemerintahan Daerah adalah Bupati beserta 

perangkat daerah yang lainnya sebagai penyelenggara 
pemerintah daerah.

4. Desa adalah desa dan desa adat atau yang disebut 
dengan nama lain, selanjutnya disebut Desa, adalah 
kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas 
wilayah yang berwenang untuk mengatur dan 
mengurus urusan pemerintahan, kepentingan 
masyarakat setempat berdasarkan prakarsa 
masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional 
yang diakui dan dihormati dalam sistem pemerintahan 
Negara Kesatuan Republik Indonesia.

5. Alokasi Dana Desa yang selanjutnya disingkat ADD 
adalah dana perimbangan yang diterima Kabupaten 
dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
kabupaten setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus.

6. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa dibantu 
perangkat Desa unsur penyelenggara Pemerintahan 
Desa.

7. Badan Permusyawaratan Desa adalah lembaga yang 
melaksanakan fungsi pemerintahan yang anggotanya 
merupakan wakil dari penduduk desa berdasarkan 
keterwakilan wilayah dan ditetapkan secara 
demokratis.

8. Jumlah Desa adalah jumlah Desa yang ditetapkan 
oleh Menteri Dalam Negeri.

9. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, yang 
selanjutnya disingkat APBDesa, adalah rencana 
keuangan tahunan Pemerintahan Desa.

10. Peraturan Desa adalah peraturan perundang- 
undangan yang ditetapkan oleh Kepala Desa setelah 
dibahas dan disepakati bersama Badan 
Permusyawaratan Desa.

11. Keuangan Desa adalah semua hak dan kewajiban 
Desa yang dapat dinilai dengan uang serta segala 
sesuatu berupa uang dan barang yang berhubungan 
dengan pelaksanaan hak dan kewajiban Desa.

12. Pengelolaan Keuangan Desa adalah keseluruhan 
kegiatan yang meliputi perencanaan, penganggaran, 
penatausahaan, pelaporan, pertanggungjawaban dan 
pengawasan keuangan desa.

Menetapkan 
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13. Pemegang Kekuasaan Pengelolaan Keuangan Desa, 
yang selanjutnya disingkat PKPKD, adalah kepala 
Desa atau sebutan nama lain yang karena jabatannya 
mempunyai kewenangan menyelenggarakan 
keseluruhan pengelolaan keuangan Desa.

14. Pelaksana Pengelolaan Keuangan Desa, yang 
selanjutnya disingkat PPKD, adalah perangkat Desa 
yang melaksanakan pengelolaan keuangan Desa 
berdasarkan keputusan kepala Desa yang 
menguasakan sebagian kekuasaan PKPKD.

15. Pelaksana Kegiatan adalah Kepala Seksi atau Kaur 
yang melaksanakan kegiatan sesuai bidangnya yang 
diangkat oleh kepala desa dengan surat keputusan 
kepala desa.

16. Kaur Keuangan adalah perangkat desa yang diangkat 
oleh Kepala Desa untuk melakukan tugas 
kebendaharaan berupa menerima, menyimpan, 
menyetorkan, menatausahakan, membayarkan dan 
mempertanggungjawabkan keuangan desa dalam 
rangka pelaksanaan APBDesa.

17. Insentif Rukun Tetangga/Rukun Warga yaitu bantuan 
uang untuk operasional lembaga Rukun 
Tetangga/Rukun Warga untuk membantu 
pelaksanaan tugas pelayanan pemerintahan, 
perencanaan pembangunan, ketentraman dan 
ketertiban, serta pemberdayaan masyarakat Desa.

18. Rencana Pembangunan Jangka Pendek Desa 
(tahunan) yang selanjutnya disebut Rencana Kerja 
Pembangunan Desa (RKPDesa) adalah hasil 
musyawarah masyarakat desa tentang program dan 
kegiatan yang akan dilaksanakan untuk periode 1 
(satu) tahun.

19. Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa yang 
selanjutnya disebut RPJMDesa adalah dokumen 
perencanaan desa untuk periode 6 (enam) tahun.

20. Rekening Kas Umum Daerah yang selanjutnya 
disingkat RKUD adalah rekening tempat penyimpanan 
uang Daerah yang ditentukan oleh kepala 
daerah untuk menampung seluruh Penerimaan 
Daerah dan membayar seluruh Pengeluaran Daerah 
pada bank yang ditetapkanRekening Kas Desa yang 
selanjutnya disingkat

21. RKD adalah rekening tempat menyimpan uang 
Pemerintahan Desa yang menampun seluruh 
penerimaan Desa dan digunakan untuk membayar 
seluruh pengeluaran Desa dalam 1 (satu) rekening 
pada Bank yang ditetapkan.

22. KPPN adalah Kantor Pelayanan Perbendaharaan 
Negara merupakan Instansi vertikal Direktorat 
Jenderal Perbendaharaan yang berada di bawah dan 
bertanggung jawab langsung kepada Kepala Kantor 
Wilayah Direktorat Jenderal Perbendaharaan.

23. Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa yang 
selanjutnya disebut DPMD adalah Dinas 
Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten 
Katingan.
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24. Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah yang 
selanjutnya disingkat BPKAD adalah Badan Pengelola 
Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Katingan.

BAB II
PENETAPAN RINCIAN DANA DESA 

Pasal 2

Rincian ADD setiap Desa di Kabupaten Katingan Tahun 
Anggaran 2022, dialokasikan secara merata dan 
berkeadilan berdasarkan:
a. Proporsional; dan
b. Dibagi Sama Rata.

Pasal 3

(1) ADD dibagi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 
huruf a, dihitung berdasarkan jumlah Kepala Desa, 
Perangkat Desa, jumlah BPD, jumlah RT/RW, jumlah 
Perpusdes.

(2) Perangkat Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
yaitu Sekretaris Desa, Kepala Seksi, dan Kepala 
Urusan.

Pasal 4

(1) ADD di bagi sama rata sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 2 huruf b, dihitung dari total ADD yang 
disalurkan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten 
Katingan dikurangi jumlah total seluruh Desa yang 
menerima ADD berdasarkan Proporsional.

(2) Dalam hal Wilayah suatu Desa terdapat Dusun dan 
Kepala Dusun, maka penghasilan tetap dan tunjangan 
Kepala Dusun, dikurangi dari Alokasi Bagi Rata pada 
Desa yang memiliki Dusun, setelah dilakukan 
penghitungan jumlah Kepala Desa, Sekretaris Desa, 
Kepala Seksi, Kepala Urusan, jumlah BPD, jumlah 
RT/RW, jumlah Perpusdes dan Mantir Adat.

(3) Apabila dalam penghitungan sebagaimana dimaksud 
ayat (1) dan ayat (2) terjadi selisih desimal maka akan 
dikurangi dan/atau ditambahkan dari kolom Alokasi 
Bagi Rata pada salah satu Desa.

Pasal 5

Penetapan Rincian ADD untuk setiap Desa Tahun 
Anggaran 2022 sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini.
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yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 
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BAB III
PENYALURAN ALOKASI DANA DESA 

Pasal 6

(1) Penyaluran ADD dilakukan melalui pemindahbukuan 
dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas 
Umum Desa;

(2) Penyaluran ADD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
dilakukan secara bertahap, dengan ketentuan sebagai 
berikut:
a. Tahap I paling cepat bulan Januari sebesar 60% 

(enam puluh persen);
b. Tahap II paling cepat bulan September sebesar 40% 

(empat puluh persen).
(3) Penyaluran ADD dari RKUD ke RKD tahap I 

dilaksanakan setelah Bupati Katingan menerima:
a. Rekomendasi Camat;
b. Peraturan Desa mengenai APBDes;
c. Laporan penyelenggaraan Pemerintahan Desa akhir 

tahun sebelumnya;
d. Laporan pertanggungjawaban realisasi APBDes 

Tahun sebelumnya yang sudah menjadi Peraturan 
Desa.

(4) Penyaluran ADD dari RKUD ke RKD tahap II 
dilaksanakan setelah Bupati menerima :
a. Rekomendasi Camat;
b. Peraturan Desa tentang APBDes Awal;
c. Peraturan Desa tentang APBDes perubahan (jika 

tersedia);
d. Laporan realisasi penyerapan dan capaian ADD 

tahap I dari Kepala Desa.
(5) Camat dapat menunda memberikan Rekomendasi 

Pencairan ADD sebagaimana dimaksud ayat (3) dan 
ayat (4) huruf a, jika terdapat Desa yang :
a. Belum membuat Surat Pertanggungjawaban 

Keuangan sesuai peraturan perundang -  undangan 
yang berlaku, atas keseluruhan transaksi belanja di 
Tahun Anggaran beijalan, dan

b. Belum melengkapi persyaratan administrasi 
pengajuan.

(6) Dokumen Administrasi sebagaimana dimaksud ayat (3) 
dan ayat (4) disampaikan Pemerintah Desa kepada 
BPKAD dengan tembusan Camat dan DPMD.

BAB IV
PENGGUNAAN ALOKASI DANA DESA 

Pasal 7

Penggunaan ADD pada Bidang Penyelenggaraan 
Pemerintah Desa untuk :
1. Pembayaran penghasilan tetap dan tunjangan Kepala 

Desa dan Perangkat Desa dengan besaran : 
a. Penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa:

1) Kepala Desa Rp3.100.000,-per bulan;
2) Sekretaris Desa Rp2.600.000,- per bulan;
3) Kepala Urusan, Kepala Seksi dan Kepala

Kewilayahan Rp2.050.000,- per bulan .
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BAB III 
PENY ALURAN ALO KASI DANA DESA 

Pasal6 

(1) Penyaluran ADD dilakukan melalui pemindahbukuan 
dari Rekening Kas U mum Daerah ke Rekening Kas 
Umum Desa; 

(2) Penyaluran ADD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
dilakukan secara bertahap, dengan ketentuan sebagai 
berikut: 
a. Tahap I paling cepat bulan Januari sebesar 60% 

(enam puluh persen); 
b. Tahap II paling cepat bulan September sebesar 40% 

(empat puluh persen). 
(3) Penyaluran ADD dari RKUD ke RKD tahap I 

dilaksanakan setelah Bupati Katingan menerima: 
a. Rekomendasi Camat; 
b. Peraturan Desa mengenai APBDes; 
c. Laporan penyelenggaraan Pemerintahan Desa akhir 

tahun sebelumnya; 
d. Laporan pertanggungjawaban realisasi APBDes 

Tahun sebelumnya yang sudah menjadi Peraturan 
Desa. 

(4) Penyaluran ADD dari RKUD ke RKD tahap II 
dilaksanakan setelah Bupati menerima: 
a. Rekomendasi Camat; 
b. Peraturan Desa tentang APBDes Awal; 
c. Peraturan Desa tentang APBDes perubahan Uika 

tersedia); 
d. Laporan realisasi penyerapan dan capaian ADD 

tahap I dari Kepala Desa. 
(5) Camat dapat menunda memberikan Rekomendasi 

Pencairan ADD sebagaimana dimaksud ayat (3) dan 
ayat (4) huruf a, jika terdapat Desa yang: 
a. Belum membuat Surat Pertanggungjawaban 

Keuangan sesuai peraturan perundang - undangan 
yang berlaku, atas keseluruhan transaksi belanja di 
Tahun Anggaran berjalan, dan 

b. Belum melengkapi persyaratan administrasi 
pengajuan. 

(6) Dokumen Administrasi sebagaimana dimaksud ayat (3) 
dan ayat (4) disampaikan Pemerintah Desa kepada 
BPKAD dengan tembusan Camat dan DPMD. 

BAB IV 
PENGGUNAAN ALOKASI DANA DESA 

Pasal 7 

Penggunaan ADD pada Bidang Penyelenggaraan 
Pemerintah Desa untuk: 
1. Pembayaran penghasilan tetap dan tunjangan Kepala 

Desa dan Perangkat Desa dengan besaran : 
a. Penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa: 

1) Kepala Desa Rp3.100.000,- per bulan; 
2) Sekretaris Desa Rp2.600.000,- per bulan; 
3) Kepala Urusan, Kepala Seksi dan Kepala 

Kewilayahan Rp2.050.000,- per bulan . 
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b. Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa :
1) Kepala Desa Rp.900.000,- per bulan;
2) Sekretaris Desa Rp700.000,- per bulan;
3) Kepala Urusan Kepala Seksi dan Kepala

Kewilayahan Rp600.000,- per bulan.
c. Tunjangan Badan Permusyawaratan Desa :

1) Ketua BPD Rp 1.050.000,- per bulan;
2) Wakil Ketua BPD Rp900.000,- per bulan;
3) Sekretaris BPD Rp750.000,- per bulan;
4) Anggota BPD Rp600.000,- per bulan.

2. Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa;
3. Penyediaan operasional Pemerintah Desa;
4. Penyediaan operasional BPD;
5. Penyediaan insentif RT/RW insentif RT/RW yaitu 

sebesar Rp500.000,- perbulan.
Dan kegiatan lainnya sesuai dengan peraturan perundang- 
undangan yang berlaku.

Pasal 8

(1) Pembayaran penghasilan tetap dan tunjangan Kepala 
Desa beserta Perangkat Desa sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 7 huruf a angka 1, dan angka 2 
dibayarkan setelah Camat menerima usulan evaluasi 
APBDes dan dibuktikan dengan tanda terima 
penyampaian berkas dari Desa ke Kecamatan.

(2) Pembayaran penghasilan tetap dan tunjangan 
Perangkat Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 
7 huruf a angka 1 dan angka 2 diberikan kepada 
Perangkat Desa yang diangkat oleh Kepala Desa 
sesuai dengan ketentuan perundang - undangan 
yang berlaku, dan telah terdata sebagai Perangkat 
Desa pada DPMD.

(3) Dalam hal terdapat perubahan data Perangkat desa 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2), Kepala Desa 
menyampaikan dokumen administrasi pengangkatan 
dan pemberhentian Perangkat Desa yang sah sesuai 
dengan peraturan perundang-undangan kepada 
DPMD.

(4) Pembayaran penghasilan tetap dan tunjangan Kepala 
Desa dan Perangkat Desa sebagaimana pasal 7 huruf 
a, huruf b dan angka 2 berdasarkan kehadiran 
Perangkat Desa yang dibuktikan dengan absensi 
kehadiran yang dibuat oleh Sekretaris Desa dan 
disahkan oleh Kepala Desa.

(5) Apabila terdapat kepala desa dan perangkat desa 
yang tidak hadir tanpa alasan yang jelas pada hari 
kerja dibuktikan sekurang - kurangnya dengan tidak 
ditandatanganinya absensi selama 3 hari kerja atau 
lebih, maka tunjangannya diberikan hanya sebesar 
70% dari nilai yang ditetapkan.

(6) Kepala Desa dan perangkat Desa yang diberhentikan 
sementara tidak diberikan penghasilan tetap dan 
tunjangan jika masa waktu pemberhentiannya lebih 
dari 28 hari kerja.
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b. Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa: 
1) Kepala Desa Rp.900.000,- per bulan; 
2) Sekretaris Desa Rp700.000,- per bulan; 
3) Kepala Urusan Kepala Seksi dan Kepala 

Kewilayahan Rp600.000,- per bulan. 
c. Tunjangan Badan Permusyawaratan Desa: 

1) Ketua BPD Rpl.050.000,- per bulan; 
2) Wakil Ketua BPD Rp900.000,- per bulan; 
3) Sekretaris BPD Rp750.000,- per bulan; 
4) Anggota BPD Rp600.000,- per bulan. 

2. J aminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa; 
3. Penyediaan operasional Pemerintah Desa; 
4. Penyediaan operasional BPD; 
5. Penyediaan insentif RT/RW insentif RT/RW yaitu 

sebesar Rp500.000,- perbulan. 
Dan kegiatan lainnya sesuai dengan peraturan perundang­
undangan yang berlaku. 

Pasal 8 

( 1) Pembayaran penghasilan tetap dan tunjangan Kepala 
Desa beserta Perangkat Desa sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 7 huruf a angka 1, dan angka 2 
dibayarkan setelah Cam.at menerima usulan evaluasi 
APBDes dan dibuktikan dengan tanda terima 
penyampaian berkas dari Desa ke Kecamatan. 

(2) Pembayaran penghasilan tetap dan tunjangan 
Perangkat Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 
7 huruf a angka 1 dan angka 2 diberikan kepada 
Perangkat Desa yang diangkat oleh Kepala Desa 
sesuai dengan ketentuan perundang - undangan 
yang berlaku, dan telah terdata sebagai Perangkat 
Desa pada DPMD. 

(3) Dalam hal terdapat perubahan data Perangkat desa 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2), Kepala Desa 
menyampaikan dokumen administrasi pengangkatan 
dan pemberhentian Perangkat Desa yang sah sesuai 
dengan peraturan perundang-undangan kepada 
DPMD. 

(4) 

(5) 

(6) 

Pembayaran penghasilan tetap dan tunjangan Kepala 
Desa dan Perangkat Desa sebagaimana pasal 7 huruf 
a, huruf b dan angka 2 berdasarkan kehadiran 
Perangkat Desa yang dibuktikan dengan absensi 
kehadiran yang dibuat oleh Sekretaris Desa dan 
disahkan oleh Kepala Desa. 
Apabila terdapat kepala desa dan perangkat desa 
yang tidak hadir tanpa alasan yang jelas pada hari 
kerja dibuktikan sekurang - kurangnya dengan tidak 
ditandatanganinya absensi selama 3 hari kerja atau 
lebih, maka tunjangannya diberikan hanya sebesar 
70% dari nilai yang ditetapkan. 
Kepala Desa dan perangkat Desa yang diberhentikan 
sementara tidak diberikan penghasilan tetap dan 
tunjangan jika masa waktu pemberhentiannya lebih 
dari 28 hari kerja. 
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(7) Kepala Desa dan perangkat Desa yang diberhentikan 
sementara dapat diberikan penghasilan tetap sebesar 
50% dari penghasilan tetap awal jika masa waktu 
pemberhentiannya kurang dari 28 hari kerja.

(8) Bagi kepala desa dan perangkat desa yang 
diberhentikan sementara masih diberikan tunjangan 
senilai 30% anggaran yang disediakan sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 7 angka 1 huruf b, jika masa 
waktu pemberhentiannya tidak lebih dari 28 hari.

(9) Dalam hal perangkat desa tidak memiliki dokumen 
administrasi dan tidak terdata sebagaimana 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) untuk 
penghasilan tetap dan tunjangannya tidak bisa 
dibay arkan.

(10) Jaminan Sosial kepada Kepala Desa dan perangkat 
Desa yang dibiayai dari ADD adalah sebagai berikut:
a. Jaminan bidang kesehatan sebesar 5% dari Siltap

Kepala Desa dan perangkat Desa dengan rincian :
1. 4% dibayar oleh Pemeritah Daerah;
2. 1% dibayar Kepala Desa dan Perangkat Desa.

b. Jaminan Bidang Ketenagakerjaan.
(11) Untuk jaminan sosial sebagaimana dimaksud pada 

ayat 10 huruf b, Jaminan bidang ketenagakerjaan 
mencakupi, jaminan kecelakaan kerja, jaminan 
kematian, jaminan hari tua, jaminan pensiun.

(12) Pelaksanaan Kegiatan yang dibiayai Alokasi Dana 
Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 angka 3 
besarannya ditentukan sendiri oleh desa dengan 
memperhatikan kemampuan keuangan desa.

(13) Operasional Badan Permusyawaratan Desa 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 angka 4 wajib 
dianggarkan oleh Pemerintahan Desa dengan 
memperhatikan komponen kebutuhan Operasional 
BPD dan kemampuan keuangan desa.

(14) Besaran jumlah insentif RT/RW selama 12 bulan 
ditentukan Pemerintah Daerah Kabupaten Katingan 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan 
Bupati ini yang merupakan bagian tidak terpisahkan 
dari Peraturan Bupati ini.

(15) Dalam hal terdapat penambahan jumlah RT/ RW di 
Desa maka anggarannya untuk pembayaran insentif 
ditentukan oleh Pemerintah Desa sendiri, dari 
surplus pendapatan dan atau mengurangi pos 
belanja lainnya, selanjutnya menganggarkannya ke 
pos belanja insentif RT/ RW.

(16) Pemerintah desa diperbolehkan untuk mengalihkan 
anggaran awal yang ditetapkan Pemerintah Daerah 
sebagaimana yang disampaikan pada ayat (13) ke Pos 
Belanja Lainya untuk menutupi defisit belanja, 
apabila terjadi pengurangan jumlah RT/RW dengan 
terlebih dahulu meminta Rekomendasi Tertulis dari 
Camat.

(17) Penambahan dan Pengurangan RT/RW sebagaimana i 
dimkasud pada ayat (15) dan ayat (16) wajib y  
disesuaikan dengan Peraturan Perundang -  
Undangan.

(7) 

(8) 

(9) 

(10) 

( 11) 

(12) 

(13) 

(14) 

(15) 

(16) 

(17) 
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Kepala Desa dan perangkat Desa yang diberhentikan 
sementara dapat diberikan penghasilan tetap sebesar 
50% dari penghasilan tetap awal jika masa waktu 
pemberhentiannya kurang dari 28 hari kerja. 
Bagi kepala desa dan perangkat desa yang 
diberhentikan sementara masih diberikan tunjangan 
senilai 30% anggaran yang disediakan sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 7 angka 1 huruf b, jika masa 
waktu pemberhentiannya tidak lebih dari 28 hari. 
Dalam hal perangkat desa tidak memiliki dokumen 
administrasi dan tidak terdata sebagaimana 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) untuk 
penghasilan tetap dan tunjangannya tidak bisa 
dibayarkan. 
Jaminan Sosial kepada Kepala Desa dan perangkat 
Desa yang dibiayai dari ADD adalah sebagai berikut: 
a. Jaminan bidang kesehatan sebesar 5% dari Siltap 

Kepala Desa dan perangkat Desa dengan rincian : 
1. 4% dibayar oleh Pemeritah Daerah; 
2. 1 % dibayar Kepala Desa dan Perangkat Desa. 

b. Jaminan Bidang Ketenagakerjaan. 
Untuk jaminan sosial sebagaimana dimaksud pada 
ayat 10 huruf b, Jaminan bidang ketenagakerjaan 
mencakupi, jaminan kecelakaan kerja, jaminan 
kematian, jaminan hari tua, jaminan pensiun. 
Pelaksanaan Kegiatan yang dibiayai Alokasi Dana 
Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 angka 3 
besarannya ditentukan sendiri oleh desa dengan 
memperhatikan kemampuan keuangan desa. 
Operasional Badan Permusyawaratan Desa 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 angka 4 wajib 
dianggarkan oleh Pemerintahan Desa dengan 
memperhatikan komponen kebutuhan Operasional 
BPD dan kemampuan keuangan desa. 
Besaran jumlah insentif RT/RW selama 12 bulan 
ditentukan Pemerintah Daerah Kabupaten Katingan 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan 
Bupati ini yang merupakan bagian tidak terpisahkan 
dari Peraturan Bupati ini. 
Dalam hal terdapat penambahan jumlah RT/ RW di 
Desa maka anggarannya untuk pembayaran insentif 
ditentukan oleh Pemerintah Desa sendiri, dari 
surplus pendapatan dan atau mengurangi pos 
belanja lainnya, selanjutnya menganggarkannya ke 
pos belanja insentif RT/ RW. 
Pemerintah desa diperbolehkan untuk mengalihkan 
anggaran awal yang ditetapkan Pemerintah Daerah 
sebagaimana yang disampaikan pada ayat (13) ke Pos 
Belanja Lainya untuk menutupi defisit belanja, 
apabila terjadi pengurangan jumlah RT /RW dengan 
terlebih dahulu meminta Rekomendasi Tertulis dari 
Camat. 
Penambahan dan Pengurangan RT/ RW sebagaimana 
dimkasud pada ayat (15) dan ayat (16) wajib 
disesuaikan dengan Peraturan Perundang 
Undangan. 
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Pasal 9

Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa antar lain, yaitu 
pengeloaan perpustakaan milik Desa dengan jenis belanja 
Jasa Pengelolaan Perpustakaan yang dibayarkan sebesar 
Rp1.000.000,- perbulan sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran Peraturan Bupati ini yang merupakan bagian 
tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 10

Bidang Pembinaan Kemasyarakatan antara lain, yaitu 
penyelenggaraan ketentraman, ketertiban umum dan 
perlindungan masyarakat, berupa jasa Hansip desa yang 
ditentukan sendiri oleh Desa yang berpedoman pada 
aturan yang berlaku, dan pembinaan Lembaga Adat 
berupa hnor Mantir Adat dengan besarany
a. Ketua Mantir Adat sebesar Rp400.000,/bulan-;dan
b. Anggota mantir adat sebesar sebesar Rp300.000,/bularr

Pasal 11

Bidang Pemberdayaan Masyarakat antara lain, yaitu 
peningkatan kapasitas Kepala Desa dan peningkatan 
kapasitas Perangkat Desa.

Pasal 12

Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat dan Keadaan 
Mendesak Desa antara lain, yaitu penanggulangan 
bencana Desa, penanganan keadaan darurat Desa, dan 
penanganan keadaan mendesak Desa.

Pasal 13

(1) Penggunaan ADD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 
7 sampai dengan Pasal 12 wajib dimasukan ke dalam 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa yang telah 
dievaluasi oleh Camat.

(2) Apabila Penggunaan ADD tidak mencukupi untuk 
melaksanakan kegiatan sebagimana dimkasud dalam 
Pasal 7 sampai dengan Pasal 12, maka Pemerintah 
Desa dapat menggunakan Alokasi Bagi Rata dan/atau 
sumber pendapatan lainya yang tidak bertentangan 
dengan Peraturan Perundang -  undangan yang berlaku.

Pasal 14

(1) Terkhusus penggunaan ADD yang dianggarkan untuk 
perjalanan dinas, maka pedoman pelaksanaan 
peijalanan dinas sampai nilai yang harus dibayarkan 
ditetapkan dengan Peraturan Kepala Desa.

(2) Satuan nilai perjalanan dinas dilarang melebihi dari 
nilai peijalanan dinas yang terdapat di Peraturan 
Bupati Katingan yang mengatur terkait perjalanan 
dinas di lingkup Pemerintah Kabupaten Katingan.

V t -
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Pasal 9 

Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa antar lain, yaitu 
pengeloaan perpustakaan milik Desa dengan jenis belanja 
Jasa Pengelolaan Perpustakaan yang dibayarkan sebesar 
Rpl.000.000,- perbulan sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran Peraturan Bupati ini yang merupakan bagian 
tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal 10 

Bidang Pembinaan Kemasyarakatan antara lain, yaitu 
penyelenggaraan ketentraman, ketertiban umum dan 
perlindungan masyarakat, berupa jasa Hansip desa yang 
ditentukan sendiri oleh Desa yang berpedoman pada 
aturan yang berlaku, dan pembinaan Lembaga Adat 
berupa hnor Mantir Adat dengan besaran/ 
a. Ketua Mantir Adat sebesar Rp400.000,/bulan-;dan 
b. Anggota mantir adat sebesar sebesar Rp300.000,/bulan( 

Pasal 11 

Bidang Pemberdayaan Masyarakat antara lain, yaitu 
peningkatan kapasitas Kepala Desa dan peningkatan 
kapasitas Perangkat Desa. 

Pasal 12 

Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat dan Keadaan 
Mendesak Desa antara lain, yaitu penanggulangan 
bencana Desa, penanganan keadaan darurat Desa, dan 
penanganan keadaan mendesak Desa. 

Pasal 13 

(1) Penggunaan ADD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 
7 sampai dengan Pasal 12 wajib dimasukan ke dalam 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa yang telah 
dievaluasi oleh Camat. 

(2) Apabila Penggunaan ADD tidak mencukupi untuk 
melaksanakan kegiatan sebagimana dimkasud dalam 
Pasal 7 sampai dengan Pasal 12, maka Pemerintah 
Desa dapat menggunakan Alokasi Bagi Rata dan/ atau 
sumber pendapatan lainya yang tidak bertentangan 
dengan Peraturan Perundang - undangan yang berlaku. 

Pasal 14 

(1) Terkhusus penggunaan ADD yang dianggarkan untuk 
perjalanan dinas, maka pedoman pelaksanaan 
perjalanan dinas sampai nilai yang harus dibayarkan 
ditetapkan dengan Peraturan Kepala Desa. 

(2) Satuan nilai perjalanan dinas dilarang melebihi dari 
nilai perjalanan dinas yang terdapat di Peraturan 
Bupati Katingan yang mengatur terkait perjalanan 
dinas di lingkup Pemerintah Kabupaten Katingan. 
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(3) Pembayaran perjalanan dinas tidak dapat dilakukan 
apabila Kepala Desa tidak menetapkan Peraturan 
Kepala Desa tentang Perjalanan Dinas.

Pasal 15

(1) Kepala Desa bertanggung jawab atas penggunaan ADD;
(2) Pemerintah daerah dapat melakukan pendampingan 

atas penggunaan ADD;
(3) Pendampingan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah.

BAB V
PEMBINAN DAN PENGAWASAN 

Pasal 16

(1) Pemerintah Daerah membina dan mengawasi 
pelaksanaan Alokasi Dana Desa.

(2) Pembinaan dan Pengawasan sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) dilakukan oleh Pemerintah Kabupaten 
dan Camat yang dikoordinasi dengan APIP;

(3) APIP sebagaimana dimaksud pada ayat (2) menyusun 
Pedoman / Panduan Pengawasan Pengelolaan Alokasi 
Dana Desa.

Pasal 17

Pembinaan dan Pengawasan yang dilakukan oleh Camat
sebagimana dimaksud dalam Pasal 16 ayat (2) meliputi:
a. Fasilitasi penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan 

Kepala Desa yang terkait dengan Pengelolaan Keuangan 
Desa;

b. Melakukan Evaluasi terhadap Rancangan Peraturan 
Desa tentang APBDes;

c. Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan 
Pendayagunaan Aset Desa;

d. Fasilitasi penerapan dan penegakan peraturan 
perundang-undangan yang terkait dengan Pengelolaan 
Keuangan Desa;

e. Fasilitasi pelaksanaan tugas Kepala Desa dan eragkat 
Desa dalam Pengelolaan Keuangan Desa;

f. Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembangunan 
Partisipatif;

g. Koordinasi Pendampingan Desa di Wilayah; dan
h. Koordinasi pelaksanaan pembangunan kawasan 

perdesaan di wilayahnya.

Pasal 18

Biaya pelaksanaan pembinaan sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 16 dianggarkan di dalam APBD melalui
Organisasi Perangkat Daerah masing-masing.

- 10 -

(3) Pembayaran perjalanan dinas tidal{ dapat dilakukan 
apabila Kepala Desa tidal{ menetapkan Peraturan 
Kepala Desa tentang Perjalanan Dinas. 

Pasal 15 

(1) Kepala Desa bertanggungjawab atas penggunaan ADD; 
(2) Pemerintah daerah dapat melakukan pendampingan 

atas penggunaan ADD; 
(3) Pendampingan sebagaimana dimal{sud pada ayat (2) 

dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah. 

BABV 
PEMBINAN DAN PENGAWASAN 

Pasal 16 

(1) Pemerintah Daerah membina dan mengawasi 
pelal{sanaan Alokasi Dana Desa. 

(2) Pembinaan dan Pengawasan sebagaimana dimal{sud 
pada ayat (1) dilakukan oleh Pemerintah Kabupaten 
dan Camat yang dikoordinasi dengan APIP; 

(3) APIP sebagaimana dimal{sud pada ayat (2) menyusun 
Pedoman / Panduan Pengawasan Pengelolaan Alokasi 
Dana Desa. 

Pasal 17 

Pembinaan dan Pengawasan yang dilakukan oleh Camat 
sebagimana dimal{sud dalam Pasal 16 ayat (2) meliputi: 
a. Fasilitasi penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan 

Kepala Desa yang terkait dengan Pengelolaan Keuangan 
Desa; 

b. Melal{ukan Evaluasi terhadap Rancangan Peraturan 
Desa tentang APBDes; 

c. Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan 
Pendayagunaan Aset Desa; 

d. Fasilitasi penerapan dan penegal{an peraturan 
perundang-undangan yang terkait dengan Pengelolaan 
Keuangan Desa; 

e. Fasilitasi pelal{sanaan tugas Kepala Desa dan eragkat 
Desa dalam Pengelolaan Keuangan Desa; 

f. Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembangunan 
Partisipatif; 

g. Koordinasi Pendampingan Desa di Wilayah; dan 
h. Koordinasi pelal{sanaan pembangunan kawasan 

perdesaan di wilayahnya. 

Pasal 18 

Biaya pelal{sanaan pembinaan sebagaimana dimal{sud 'h, 
dalam Pasal 16 dianggarkan di dalam APBD melalui / f 
Organisasi Perangkat Daerah masing-masing. / 

\t 
~ 
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BAB VI
SANKSI ADMINISTRATE 

Pasal 19

(1) Apabila Pemerintah Desa tidak melaksanakan 
sebagaimana yang disampaikan pasal 8 ayat (12) , (16) 
dan pasal 13 ayat (2), maka akan dikenakan Sanksi 
Administratif;

(2) Sanksi Administratif sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1) berupa teguran lisan dan / atau teguran tertulis;

(3) Apabila Sanksi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
tidak dilaksanakan, dilakukan tindakan pemberhentian 
sementara.

BAB VII
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 20

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 
penempatanya dalam Berita Daerah Kabupaten Katingan

Ditetapkan di Kasongan

pada tanggal U \Adni 205?

- 11 -

BAB VI 
SANKS! ADMINISTRATIF 

Pasal 19 

(1) Apabila Pemerintah Desa tidak melaksanakan 
sebagaimana yang disampaikan pasal 8 ayat (12) , (16) 
dan pasal 13 ayat (2), maka akan dikenakan Sanksi 
Administratif; 

(2) Sanksi Administratif sebagaimana dimaksud pada ayat 
( 1) berupa teguran lisan dan / atau teguran tertulis; 

(3) Apabila Sanksi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
tidak dilaksanakan, dilakukan tindakan pemberhentian 
sementara. 

BAB VII 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 20 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati 1n1 dengan 
penempatanya dalam Berita Daerah Kabupaten Katingan 

Diundangkan di Kasongan 
pada tanggal \\ M.lt r-d 2 O;>.? 

,_---~~ ~ ~ ... RETARIS DAERAH 
4~"-~PATEN KATINGAN, 

ITA DAERAH 
NOMOR ~'30 

KABUPATEN KATINGAN TAHUN 2022 



LAM PI RAN
PERATURANBUPATI KATINGAN 
NOMOR £  TAHUN 2022 
TENTANG
TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA TAHUN ANGGARAN 2022

ALOKASI PROPORSIONAL Jumlah Penyaluran Tahap - 1 dan II

NO KECAMATAN DESA Penghasilan Tetap dan 
Tunjangan Kepala Desa, 

Sekretaris Desa, dan 
Perangkat Desa Lainya

BPD RT/RW Perpusdes, dan Mantir 
Adat JUMLAH

ALOKASI DI BAGI RATA Kesehatan Kepala Desa, 
Sekretaris Desa, dan 

Perangkat Desa Lainya
Tahap- 1 

(60%)
Tahap - II 

(40%)

TOTAL KESELURUHAN 
ADDYANG DITERIMA 

MASING - MASING DESA
PENGANGGARAN ADD 

MASING - MASING DESA

1 2 3 4 5 6 8 7 8 9 10 11 12 13

1 KATINGAN Bakung Raya Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 72.000.000 Rp 12.000.000 Rp 345.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.223.453 Rp 295.220.240 Rp 196.813.494 Rp 489.810.281 Rp 492.033.734

KUALA Bangun Jaya Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 168.000.000 Rp 12.000.000 Rp 470.400.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 370.100.240 Rp 246.733.494 Rp 614.673.674 Rp 616.833.734

Bumi Subur Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 126.000.000 Rp 24.000.000 Rp 426.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.008.568 Rp 343.460.240 Rp 228.973.494 Rp 570.425.166 Rp 572.433.734

Jaya Makmur Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 138.000.000 Rp 12.000.000 Rp 426.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.130.437 Rp 343.460.240 Rp 228.973.494 Rp 570.303.297 Rp 572.433.734

Kampung Baru Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 138.000.000 Rp 12.000.000 Rp 426.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.430.814 Rp 343.460.240 Rp 228.973.494 Rp 570.002.920 Rp 572.433.734

Kampung Keramat Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.453.683 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 459.580.051 Rp 462.033.734

Kampung Tengah Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 96.000.000 Rp 24.000.000 Rp 396.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 325.460.240 Rp 216.973.494 Rp 540.273.674 Rp 542.433.734

Makmur Utama Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 120.000.000 Rp 24.000.000 Rp 405.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.104.191 Rp 331.220.240 Rp 220.813.494 Rp 549.929.543 Rp 552.033.734

Sebangau Jaya Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 48.000.000 Rp 24.000.000 Rp 333.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.127.060 Rp 288.020.240 Rp 192.013.494 Rp 477.906.674 Rp 480.033.734

Selat Baning Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.912.175 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.121.559 Rp 432.033.734

Setia Mulia Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 72.000.000 Rp 24.000.000 Rp 357.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.760.060 Rp 302.420.240 Rp 201.613.494 Rp 502.273.674 Rp 504.033.734

S ingam Raya Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 96.000.000 Rp 24.000.000 Rp 381.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 316.820.240 Rp 211.213.494 Rp 526.065.166 Rp 528.033.734

Subur Indah Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 126.000.000 Rp 24.000.000 Rp 426.000.000 Rp 146.433.734 Rp 1.730.437 Rp 343.460.240 Rp 228.973.494 Rp 570.703.297 Rp 572.433.734

Sungai Kaki Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.997.044 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.036.690 Rp 438.033.734

2
MENDAWAI

Kampung Melayu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.233.674 Rp 450.033.734

Mekar Tani Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 84.000.000 Rp 12.000.000 Rp 357.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 302.420.240 Rp 201.613.494 Rp 502.233.674 Rp 504.033.734

Mendawai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 42.000.000 Rp 12.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.880.060 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 460.153.674 Rp 462.033.734

Perigi Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 460.065.166 Rp 462.033.734

Teluk Sebulu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734

Tewang Kampung Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734

Tumbang Bulan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033.734

3 Asem Kumbang Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 54.000.000 Rp 24.000.000 Rp 354.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 300.260.240 Rp 200.173.494 Rp 498.273.674 Rp 500.433.734
KAMIPANG

Baun Ban go Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 324.000.000 Rp 146.433.734 Rp 1.920.060 Rp 282.260.240 Rp 188.173.494 Rp 468.513.674 Rp 470.433.734

Galinggang Rp 278.400.000 Rp 61.200.000 Rp 72.000.000 Rp 24.000.000 Rp 435.600.000 Rp 82.833.798 Rp 2.875.284 Rp 311.060.279 Rp 207.373.519 Rp 515.558.514 Rp 518.433.798

Jahanjang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 453.873.674 Rp 456.033.734

Karuing Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.071.191 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 453.962.543 Rp 456.033.734

Parupuk Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 24.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.873.674 Rp 438.033.734

Tampelas Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 24.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.308.175 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 441.725.559 Rp 444.033.734

Telaga Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 336.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 289.460.240 Rp 192.973.494 Rp 480.273.674 Rp 482.433.734

Tumbang Runen Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.011.945 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.021.789 Rp 456.033.734

k -

U\MPIRAN 
PERA1URAN.J3UPATI KATINGAN 
NOMOR [, TAHUN 2022 
TENTANG • 
TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA TAHUN ANGGARAN 2022 

--·--·-- .... - --·--
ALOKASI PROPORSIONAL J umlah Penyaiuran Tahap - I dan 11 

-....Pemoronlll'J'9PJS TOTAL KESELURUHAN TOTM- KtHWRUHAN 
NO KECAMATAN DESA ~ngha■ila.n Tetap dan ALOKASIDIBAGIRATA Keaehatan Kepala Deaa, ADDYANG DITERIMA PENGANOGARAN ADD 

Tunjangan Kcpala Deaa, 
BPD RT/RW 

Perpuldea, dan Mantir 
JUMLAH 

Sekretaria Deaa, dan Tahap- l Tahap- JI MASINO · MASINO DESA MASINO - MASINO DESA 
Sekretarie Cesa, dan Adat Perangkat Dcaa La.inya (60%J (40%) 

Peran1kat Oeaa Lainya 

I 2 3 4 /J 6 8 7 8 g 10 II 12 13 

I KATINGAN Be.kung Raya Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 72 .000.000 Rp 12.000.000 Rp 345.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.223.453 Rp 295.220.240 Rp 196.813.494 Rp 489.810.281 Rp 492.033.734 

KUALA 
BangunJaya Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 168.000.000 Rp 12.000.000 Rp 470.400.000 Rp 146.433. 734 Rp 2.160.060 Rp 370.100.240 Rp 246. 733.494 Rp 614.673.674 Rp 616.833.734 

Bumi Subur Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 126.000.000 Rp 24.000.000 Rp 426.000.000 Rp 146.433. 734 Rp 2.008.568 Rp 343 .460. 240 Rp 228.973.494 Rp 570.425.166 Rp 572.433.734 

Jaya Makmur Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 138.000.000 Rp 12.000.000 Rp 426.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2 . 130.437 Rp 343.460.240 Rp 228.973.494 Rp 570.303.297 Rp 572.433.734 

Karnpuna Baro Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 138.000.000 Rp 12.000.000 Rp 426.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2 .430.814 Rp 343.460.240 Rp 228.973.494 Rp 570.002.920 Rp 572.433.73 4 

Kampung Ker.a.mat Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 2 .453.683 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 459.580.051 Rp 462 .033.734 

Karnpung Ten1ah Rp 214.800.000 Rp 61 .200.000 Rp 96 .000.000 Rp 24.000.000 Rp 396.000.000 Rp 146.433. 734 Rp 2 . 160.060 Rp 325.460.240 Rp 216.973.494 Rp 540.273.674 Rp 542 .433.734 

Makmur Ute.ma Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 120.000.000 Rp 24.000.000 Rp 405.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2. 104. 191 Rp 331.220.240 Rp 220.813.494 Rp 549.929.543 Rp 552.033.734 

Sebanaau Jaye Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 48.000.000 Rp 24.000.000 Rp 333.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.127.060 Rp 288.020.240 Rp 192.013.494 Rp 477.906.674 Rp 480.033.734 

Selat Baning Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.912.175 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.121.559 Rp 432.033.734 

SetiaMulia Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 72.000.000 Rp 24.000.000 Rp 357.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.760.060 Rp 302.420.240 Rp 201.613.494 Rp 502.273.674 Rp 504.033.734 

Singarn Raya Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 96 .000.000 Rp 24.000.000 Rp 381.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 316.820.240 Rp 211.213.494 Rp 526.065. 166 Rp 5 28 .0 33.734 

Suburlndah Rp 214.800.DOO Rp 61 .200.000 Rp 126.000.000 Rp 24.000.000 Rp 426.000.000 Rp 146.433.734 Rp 1.730.437 Rp 343.460. 240 Rp 228.973.494 Rp 570.703.297 Rp 572.433.734 

Sungai Kaki Rp 214.800.00D Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.997.044 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.036.690 Rp 438.033.734 

2 Kampung Melayu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.233.674 Rp 450.033.734 
MENDAWAJ 

MekarTani Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 84.000.000 Rp 12.000.000 Rp 357.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 302.420.240 Rp 201.613.494 Rp 502.233.674 Rp 504.033.734 

Mendawai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 42.000.000 Rp 12.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.880.060 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 460. 153.674 Rp 462.033.734 

Perigi Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 460.065. 166 Rp 462.033.734 

Teluk Sebulu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065. 166 Rp 438.033.734 

Tewang Karnpung Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734 

Tumbang Bulan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033.734 

3 
KAMIPANG 

Aacm Kumban1 Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Ro 54.000.000 Rp 24.000.000 Rp 354.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 300.260.240 Rp 200.173.494 Ro 498.273.674 Rp 500.433.734 

Baun Bango Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 324.000.000 Rp 146.433.734 Rp 1.920.060 Rp 282.260.240 Rp 188.173.494 Rp 468.513.674 Rp 470.433.734 

Galinggang Rp 278.400.000 Rp 61.200.000 Rp 72.000.000 Rp 24 .000.000 Rp 435.600.000 Rp 82.833.798 Rp 2.875.284 Rp 311.060.279 Rp 207.373.5 19 Rp 5 15.558.514 Rp 518.433.798 

Jahanjan1 Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24 .000.000 Rp 24 .000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 453.873.674 Rp 456.033.734 

Karnin1 Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24 .000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2 .071. 191 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 453 .962.543 Rp 456.033.734 

Parupuk Rp 214,800.000 Rp 46.800.000 Rp 6 .000.000 Rp 24.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.873.674 Rp 438.033.734 

Tampelaa Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 24.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 2.308.175 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 441.725.559 Rp 444.033.734 

Telaaa Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 336.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 289.460.240 Rp 192.973.494 Rp 480.273.674 Rp 482.433.734 

Tumbang Rumm Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2 .011.945 Rp 273 .620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.021.789 Rp 456.033.734 

f 



4 TASIK Handiwung Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 321.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 280.820.240 Rp 187.213.494 Rp 465.873.674 Rp 468.033.734

PAYAWAN Hiyang Bana Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 72.000.000 Rp 24.000.000 Rp 357.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 302.420.240 Rp 201.613.494 Rp 501.873.674 Rp 504.033.734

Luwuk Kanan Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 66.000.000 Rp 24.000.000 Rp 366.000.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 307.460.240 Rp 204.973.494 Rp 510.273.674 Rp 512.433.734

Luwuk Kiri Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 1.800.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.233.674 Rp 450.033.734

Petak Bahandang Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 336.000.000 Rp 146.433.734 2.235.175 Rp 289.460.240 Rp 192.973.494 Rp 480.198.559 Rp 482.433.734

Talingke Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 1.777.076 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 460.256.658 Rp 462.033.734

Tewang Tampan g Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 54.000.000 Rp 24.000.000 Rp 339.600.000 Rp 146.433.734 2.717.044 Rp 291.620.240 Rp 194.413.494 Rp 483.316.690 Rp 486.033.734

Tumbang Panggo Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 2.156.683 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 459.877.051 Rp 462.033.734

5 KATINGAN Banut Kalanaman Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 459.873.674 Rp 462.033.734

HILIR Hampalit Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 174.000.000 Rp 24.000.000 Rp 488.400.000 Rp 146.433.734 Rp 2.397.044 Rp 380.900.240 Rp 253.933.494 Rp 632.436.690 Rp 634.833.734

Talian Kereng Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 72.000.000 Rp 24.000.000 Rp 372.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 311.060.240 Rp 207.373.494 Rp 516.273.674 Rp 518.433.734

Telangkah Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 72.000.000 Rp 24.000.000 Rp 386.400.000 Rp 146.433.734 Rp 1.908.175 Rp 319.700.240 Rp 213.133.494 Rp 530.925.559 Rp 532.833.734

Tewang Kadamba Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.233.674 Rp 456.033.734

Tumbang Liting Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 42.000.000 Rp 24.000.000 Rp 327.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 284.420.240 Rp 189.613.494 Rp 472.233.674 Rp 474.033.734

6
TEWANG
SANGALANG

Bangkuang Rp 246.600.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 24.000.000 Rp 329.400.000 Rp 114.633.734 Rp 2.517.672 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 441.516.062 Rp 444.033.734

Hapalam Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 321.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 280.820.240 Rp 187.213.494 Rp 465.873.674 Rp 468.033.734
GARING

Karya Unggang Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 54.000.000 Rp 24.000.000 Rp 354.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 300.260.240 Rp 200.173.494 Rp 498.273.674 Rp 500.433.734

Tarusan Danum Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.954.028 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 459.079.706 Rp 462.033.734

Tewang Baringin Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 324.000.000 Rp 146.433.734 Rp 1.829.683 Rp 282.260.240 Rp 188.173.494 Rp 468.604.051 Rp 470.433.734

Tewang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.090.060 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 453.943.674 Rp 456.033.734

Tewang Ranges Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033.734

Tewang Rangkang Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 54.000.000 Rp 24.000.000 Rp 354.000.000 Rp 146.433.734 Rp 1.920.060 Rp 300.260.240 Rp 200.173.494 Rp 498.513.674 Rp 500.433.734

Tumbang Tarusan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.920.060 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 460.113.674 Rp 462.033.734

7 PULAU Buntut Bali Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 96.000.000 Rp 12.000.000 Rp 398.400.000 Rp 146.433.734 2.038.191 Rp 326.900.240 Rp 217.933.494 Rp 542.795.543 Rp 544.833.734

MALAN Dahian Tunggal Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 48.000.000 Rp 24.000.000 Rp 362.400.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 305.300.240 Rp 203.533.494 Rp 506.673.674 Rp 508.833.734

Geragu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.873.674 Rp 438.033.734

Kuluk Bali Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 2.199.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.834.166 Rp 438.033.734

Manduing Lama Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 1.667.814 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.365.920 Rp 456.033.734

Manduing Taheta Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 324.000.000 Rp 146.433.734 2.028.830 Rp 282.260.240 Rp 188.173.494 Rp 468.404.904 Rp 470.433.734

Tewang Darayu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 453.873.674 Rp 456.033.734

Tewang Karangan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 441.873.674 Rp 444.033.734

Tewang Papari Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 2.175.929 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 453.857.805 Rp 456.033.734

Tumbang Banjang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 321.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 280.820.240 Rp 187.213.494 Rp 465.873.674 Rp 468.033.734

Tumbang Lawang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033.734

Tumbang Tanjung Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 1.998.191 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.035.543 Rp 444.033.734

Tumbang Tungku Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 312.000.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 275.060.240 Rp 183.373.494 Rp 456.273.674 Rp 458.433.734

Tura Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 2.116.683 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.917.051 Rp 432.033.734

/ 7 a

4 TASIK Handiwung Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 321.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 280.820.240 Rp 187.213.494 Rp 465.873.674 Rp 468.033.734 

PAYAWAN 
Hiyans Bana Rp 214.800.000 Rp 501.873.674 Rp 504.033.734 46.800.000 Rp 72.000.000 Rp 24.000.000 Rp 357.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 302.420.240 Rp 201.613.494 Rp 

Luwuk Kanan Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 66.000.000 Rp 24.000.000 Rp 366.000.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 307.460.240 Rp 204.973.494 Rp 510.273.674 Rp 512.433.734 

Luwuk Kiri Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 1.800.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.233.674 Rp 450.033.734 

Peta.k Bahandang Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 336.000.000 Rp 146.433.734 2.235.175 Rp 289.460.240 Rp 192.973.494 Rp 480.198.559 Rp 482.433.734 

Talin1ke Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 1.777.076 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 460.256.658 Rp 462.033.734 

Tewani Tampang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 54.000.000 Rp 24.000.000 Rp 339.600.000 Rp 146.433.734 2.717.044 Rp 291.620.240 Rp 194.413.494 Rp 483.316.690 Rp 486.033.734 

TumbanK Panggo Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 2,156.683 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 459.877.051 Rp 462.033.734 

5 KATINGAN Be.nut Kalanaman Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 459.873.674 Rp 462.033.734 

HILIR Harnpalit Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 174.000.000 Rp 24.000.000 Rp 488.400.000 Rp 146.433.734 Rp 2.397.044 Rp 380.900.240 Rp 253.933.494 Rp 632.436.690 Rp 634.833.734 

Talia.n Kereng Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 72.000.000 Rp 24.000.000 Rp 372.000.000 Rp 146.433. 734 Rp 2.160.060 Rp 311.060.240 Rp 207.373.494 Rp 516.273.674 Rp 518.433.734 

Telangkah Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 72.000.000 Rp 24.000.000 Rp 386.400.000 Rp 146.433.734 Rp 1.908.175 Rp 319.700.240 Rp 213.133.494 Rp 530.925.559 Rp 532.833.734 

Tewana; Kadamba Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.233.674 Rp 456.033.734 

Tumban111 Liting Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 42.000.000 Rp 24.000.000 Rp 327.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 284.420.240 Rp 189.613.494 Rp 472.233.674 Rp 474.033.734 

6 Bangkuang Rp 246.600.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 24.000.000 Rp 329.400.000 Rp 114.633.734 Rp 2.517.672 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 441.516.062 Rp 444.033.734 
TEWANG 
SANGAU.NG Hapalam Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 321.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 280.820.240 Rp 187.213.494 Rp 465.873.674 Rp 468.033.734 

GARING 
Karya Un1p.ng Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 54.000.000 Rp 24.000.000 Rp 354.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 300.260.240 Rp 200.173.494 Rp 498.273.674 Rp 500.433.734 

Taruaan Danum Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.954.028 Rp 277. 220. 240 Rp 184.813.494 Rp 459.079. 706 Rp 462.033.734 

Tewani Barlngin Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 324.000.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.829.683 Rp 282. 260. 240 Rp 188. 173.494 Rp 468.604.051 Rp 470.433.734 

Tewani Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.090.060 Rp 273.620. 240 Rp 182.413.494 Rp 453.943.674 Rp 456.033.734 ,., ______ 
Tewana Rangaa Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 2.160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033.734 

Tewani Rangkang Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 54.000.000 Rp 24.000.000 Rp 354.000.000 Rp 146.433.734 Rp 1.920.060 Rp 300.260.240 Rp 200.173.494 Rp 498.513.674 Rp 500.433.734 

Tumbang Taruaan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 315.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.920.060 Rp 277.220.240 Rp 184.813.494 Rp 460.113.674 Rp 462.033.734 

7 PUU.U Buntut Bali Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 96.000.000 Rp 12.000.000 Rp 398.400.000 Rp 146.433.734 2.038.191 Rp 326.900.240 Rp 217.933.494 Rp 542. 795.543 Rp 544.833.734 

MAU.N Dahian Tunggal Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 48.000.000 Rp 24.000.000 Rp 362.400.000 Rp 146.433.734 Rp 305.300.240 Rp 203. 533. 494 Rp 506.673.674 Rp 508.833.734 
2.160.060 

Gera1u Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.873.674 Rp 438.033.734 

Kutuk Bali Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 2.199.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.834.166 Rp 438.033.734 

Manduing Lama Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 1.667.814 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.365.920 Rp 456.033.734 

Manduing Taheta Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 324.000.000 Rp 146.433.734 2.028.830 Rp 282. 260. 240 Rp 188.173.494 Rp 468.404.904 Rp 470.433.734 

Tewani Darayu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 453.873.674 Rp 456.033.734 

Tewana; KAranKan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433. 734 2.160.060 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 441.873.674 Rp 444.033.734 

Tewani Papari Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 2.175.929 Rp 273.620. 240 Rp 182.413.494 Rp 453.857.805 Rp 456.033.734 

Tumbana Be.njang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 321.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 280.820.240 Rp 187 .213.494 Rp 465.873.674 Rp 468.033.734 

Tumban1 Lawang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033.734 

Tumbang Tanjung Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433. 734 1.998.191 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.035.543 Rp 444.033.734 

Tumbang Tungku Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 312.000.000 Rp 146.433.734 2.160.060 Rp 275.060.240 Rp 183.373.494 Rp 456.273.674 Rp 458.433.734 

Tura Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433. 734 2.116.683 Rp 259. 220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.917.051 Rp 432.033.734 

Iv-



8 KATINGAN Batu Badinding Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 42.000.000 Rp 12.000.000 Rp 344.400.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 294.500.240 Rp 196.333.494 Rp 488.673.674 Rp 490.833.734

TENGAH Mir ah Kalanaman Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 66.000.000 Rp 24.000.000 Rp 366.000.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 307.460.240 Rp 204.973.494 Rp 510.465.166 Rp 512.433.734

Napu Sahur Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.681.568 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.352.166 Rp 456.033.734

Petak Puti Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734

Rantau Asem Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.233.674 Rp 444.033.734

Samba Bakumpai Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 66.000.000 Rp 24.000.000 Rp 380.400.000 Rp 146.433.734 Rp 3.128.389 Rp 316.100.240 Rp 210.733.494 Rp 523.705.345 Rp 526.833.734

Samba Danum Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 78.000.000 Rp 12.000.000 Rp 380.400.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 316.100.240 Rp 210.733.494 Rp 524.673.674 Rp 526.833.734

Samba Katung Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 72.000.000 Rp 12.000.000 Rp 374.400.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 312.500.240 Rp 208.333.494 Rp 519.033.674 Rp 520.833.734

Telok Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 336.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.090.060 Rp 289.460.240 Rp 192.973.494 Rp 480.343.674 Rp 482.433.734

Tewang Panjang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033.734

Tumbang Hangei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.065.166 Rp 444.033.734

Tumbang Kalemei Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 318.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.324.044 Rp 278.660.240 Rp 185.773.494 Rp 462.109.690 Rp 464.433.734

Tumbang Lahang Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 330.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 285.860.240 Rp 190.573.494 Rp 474.273.674 Rp 476.433.734

Tumbang Marak Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033.734

Tumbang Pariyei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734

9 Daya Manunggal Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 36.000.000 Rp 12.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.008.568 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.025.166 Rp 456.033.734

MANTIKEI Dehes Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.189.683 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423.844.051 Rp 426.033.734

Kamantu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.590.651 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.443.083 Rp 438.033.734

Kuluk Habuhus Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 321.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 280.820.240 Rp 187.213.494 Rp 466.065.166 Rp 468.033.734

Rantau Bangkiang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.829.683 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.204.051 Rp 438.033.734

Tumbang Atei Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 54.000.000 Rp 12.000.000 Rp 342.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.008.568 Rp 293.060.240 Rp 195.373.494 Rp 486.425.166 Rp 488.433.734

Tumbang Kaman Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 66.000.000 Rp 12.000.000 Rp 354.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 300.260.240 Rp 200.173.494 Rp 498.273.674 Rp 500.433.734

Tumbang Kanei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.118.191 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.915.543 Rp 438.033.734

Tumbang Kawei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.256.658 Rp 432.033.734

Tumbang Labehu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065.166 Rp 432.033.734

Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.008.568 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.025.166 Rp 426.033.734

Tumbang Manggu Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 114.000.000 Rp 12.000.000 Rp 402.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 329.060.240 Rp 219.373.494 Rp 546.273.674 Rp 548.433.734

Tumbang Pangka Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.873.674 Rp 438.033.734

Tumbang Taranei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065.166 Rp 432.033.734

10 Batu Badak Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.256.658 Rp 426.033.734

MALA I Batu Tukan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.090.060 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.943.674 Rp 438.033.734

Nusa Kutau Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.824.846 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.208.888 Rp 450.033.734

Tumbang Baraoi Rp 246.600.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 323.400.000 Rp 114.633.734 Rp 2.193.934 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.839.800 Rp 438.033.734

Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.744.076 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.289.658 Rp 444.033.734

Tumbang Jala Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.998.191 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.035.543 Rp 450.033.734

Tumbang Tangoi Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.674.453 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.359.281 Rp 438.033.734

8 KATJNGAN Batu Ba.dindinR Rp 214 .800.000 Rp 75.600.000 Rp 42 .000.000 Rp 12.000.000 Rp 344.400.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 294.500.240 Rp 196.333.494 Rp 488.673.674 Rp 490.833.734 

TENGAH 
Mirah Kalanaman Rp 214 .800.000 Rp 61.200.000 Rp 66 .000.000 Rp 24.000.000 Rp 366.000.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 307.460.240 Rp 204.973.494 Rp 510.465.166 Rp 512.433.734 

Napu Sahur Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.681.568 Rp 273 .620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.352. 166 Rp 456.033.734 

Petak Puti Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033. 734 

RantauAMlm Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.233.674 Rp 444.033.734 

Samba Bakumpa..i Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 66.000.000 Rp 24.000.000 Rp 380.400.000 Rp 146.433.734 Rp 3. 128.389 Rp 316.100.240 Rp 210. 733.494 Rp 523.705.345 Rp 526.833. 734 

Samba Danum Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 78.000.000 Rp 12.000.000 Rp 380.400.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 316. 100.240 Rp 210.733.494 Rp 524.673.674 Rp 526.833.734 

Samba Katun1 Rp 214.800.000 Rp 75.600.000 Rp 72.000.000 Rp 12.000.000 Rp 374.400.000 Rp 146.433.734 Rp 1.800.060 Rp 312.500.240 Rp 208.333.494 Rp 519.033.674 Rp 520.833.734 

Telok Rp 214.800 .000 Rp 61.200.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000 .000 Rp 336.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.090.060 Rp 289.460.240 Rp 192.973.494 Rp 480.343.674 Rp 482.433.734 

Tewang Panjan 11 Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033.734 

Tumban1 Han1ei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000 .000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.968.568 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.065.166 Rp 444.033.734 

Tumban1 Kalemel Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 318.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.324.044 Rp 278.660.240 Rp 185.773.494 Rp 462.109.690 Rp 464.433.734 

Tumban1 Lahan1 Rp 214 .800.000 Rp 61.200.000 Rp 30.000.000 Rp 24.000.000 Rp 330.000 .000 Rp 146.433.734 Rp 2. 160.060 Rp 285.860.240 Rp 190.573.494 Rp 474 .273.674 Rp 476.433. 734 

Tumbang Marak Rp 214 .800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600 .000 Rp 146.433.734 Rp 2. 160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033 .734 

Turnbang Pariyei Rp 214 .800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000 .000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820. 240 Rp 175.213.494 Rp 436.065. 166 Rp 438.033.734 

9 M/V<>cA!O Daya Manunggal Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 36.000.000 Rp 12.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.008.568 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.025 . 166 Rp 456.033.734 

MANTIKEI Dehca Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279 .600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.189.683 Rp 255.620 .240 Rp 170.413.494 Rp 423.844.051 Rp 426.033 .734 

Kamantu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000 .000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.590.651 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.443.083 Rp 438.033.734 

Kuluk Habuhu ■ Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 36.000.000 Rp 24.000.000 Rp 321.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.968.568 Rp 280.820.240 Rp 187.213.494 Rp 466 .065. 166 Rp 468.033.734 

Rantau Bangkiani Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433 . 734 Rp 1.829.683 Rp 262 .820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.204.051 Rp 438.033.734 

TumbangAtel Rp 214 .800.000 Rp 61.200.000 Rp 54.000.000 Rp 12.000.000 Rp 342.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.008.568 Rp 293.060.240 Rp 195.373.494 Rp 486.425.166 Rp 488.433 . 734 

Tumban1 Kaman Rp 214 .800.000 Rp 61.200.000 Rp 66.000 .000 Rp 12.000.000 Rp 354.000 .000 Rp 146.433 .734 Rp 2. 160.060 Rp 300.260.240 Rp 200 .173.494 Rp 498 .273.674 Rp 500.433.734 

Tumban1 Kanci Rp 214 .800.000 Rp 46.800 .000 Rp 18.000 .000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 2 . 118. 191 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435 .915.543 Rp 438.033 .734 

Tumban1 Kawci Rp 214.800.000 Rp 46.800 .000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433 .734 Rp 1.777.076 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.256.658 Rp 432.033. 734 

Tumbang Labehu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430 .065. 166 Rp 432.033.734 

Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433 .734 Rp 2.008.568 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.025.166 Rp 426.033.734 
~ ............ _ 
Tumbang ManHu Rp 214.800 .000 Rp 61.200.000 Rp 114.000.000 Rp 12.000.000 Rp 402.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 329.060.240 Rp 219.373.494 Rp 546.273.674 Rp 548.433.734 

Tumbang Pangka. Rp 214 .800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.873.674 Rp 438.033.734 

Tumbang Tara.nf'li Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259 .220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065 . 166 Rp 432 .033.734 

IO PITAK Batu Badak Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6 .000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 255.620 .240 Rp 170.413.494 Rp 424 .256.658 Rp 426.033 .734 

MAt,t,l 
Bab.I Tukan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.090.060 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.943.674 Rp 438.033 .734 

Nuea Kutau Rp 214.800.000 Rp 46 .800.000 Rp 18.000 .000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.824.846 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.208.888 Rp 450.033 .734 

Tumbang Baraoi Rp 246.600.000 Rp 46.800 .000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 323.400.000 Rp 114.633.734 Rp 2.193.934 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.839.800 Rp 438.033. 734 

Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.744.076 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.289.658 Rp 444.033.734 
H-~-· ---" 

TumbangJala Rp 214.800.000 Rp 46.800 .000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.998.191 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.035.543 Rp 450.033.734 

Tumbang Tengoi Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.674.453 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.359.281 Rp 438.033.734 
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Batu Panahan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.816.584 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.217.150 Rp 426.033.734

Buntut Leleng Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.585.584 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.448.150 Rp 432.033.734

Kuluk Leleng Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.873.674 Rp 432.033.734

Rangan Burih Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423.873.674 Rp 426.033.734

Rangan Surai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.127.060 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.906.674 Rp 432.033.734

Rangan Tangko Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 312.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.199.568 Rp 275.060.240 Rp 183.373.494 Rp 456.234.166 Rp 458.433.734

Sebaung Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.467.092 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.566.642 Rp 426.033.734

Tumbang Bemban Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.127.830 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.905.904 Rp 438.033.734

Tumbang Dakei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.747.453 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.286.281 Rp 450.033.734

Tumbang Hiran Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 312.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 275.060.240 Rp 183.373.494 Rp 456.273.674 Rp 458.433.734

Tumbang Lambi Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.034.814 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423.998.920 Rp 426.033.734

Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.256.658 Rp 432.033.734

Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 24.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.954.814 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.078.920 Rp 444.033.734

Tumbang Pahanei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033.734

Tumbang Paku Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.256.658 Rp 432.033.734

Tumbang Tabulus Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.585.584 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.448.150 Rp 432.033.734

Tumbang Taei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.186.306 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423.847.428 Rp 426.033.734

Tumbang Tundu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.065.166 Rp 426.033.734

12 KATINGAN Batu Ban go Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 24.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.820.207 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.213.527 Rp 438.033.734

HULU Dehes Asem Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.688.207 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.345.527 Rp 426.033.734

Kiham Batang Rp 246.600.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 317.400.000 Rp 114.633.734 Rp 2.214.688 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.819.046 Rp 432.033.734

Kuluk Sepangi Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.768.207 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.265.527 Rp 426.033.734

Penda Tanggaring Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.256.658 Rp 432.033.734

Penda Tanggaring Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734

Rangan Kawit Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.998.961 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.034.773 Rp 426.033.734

Rangan Ranjing Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 24.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.857.076 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.176.658 Rp 438.033.734

Rantau Bahai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.353.536 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.680.198 Rp 450.033.734

Rantau Puka Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.774.469 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.259.265 Rp 438.033.734

Sei Nanjan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.928.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.105.166 Rp 432.033.734

Telok Tampan g Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.857.076 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.176.658 Rp 426.033.734

Tumbang Hangei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.256.658 Rp 456.033.734

Tumbang Jiga Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.956.504 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.077.230 Rp 438.033.734

Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.768.207 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.265.527 Rp 426.033.734

Tumbang Kuai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734

Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.540.092 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.493.642 Rp 450.033.734

Tumbang Mahop Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.256.658 Rp 450.033.734

Tumbang
Manangei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.898.945 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.134.789 Rp 426.033.734

Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.256.658 Rp 426.033.734

Tumbang
Sabetung Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.132.552 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423.901.182 Rp *  426.033.734

/
Tumbang
Salaman Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.256.658 Rp 426.033.734JTP*

11 Batu Panahan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.816.584 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.217.150 Rp 426.033.734 
MARIKIT 

Buntut Le~ng Rp 214 .800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.585.584 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.448. 150 Rp 432.033.734 

Kuluk Le1en1 Rp 214.800.000 Rp 46 .800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 259. 220. 240 Rp 172.813.494 Rp 429.873.674 Rp 432.033.734 

Ran1anBurih Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 255.620. 240 Rp 170.413.494 Rp 423.873.674 Rp 426.033.734 

Rangan Surai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.127.060 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.906.674 Rp 432.033. 734 

Rangan Tan1ko Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 312.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.199.568 Rp 275.060 .240 Rp 183.373.494 Rp 456.234.166 Rp 458.433.734 

Sebaung Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.467.092 Rp 255.620. 240 Rp 170.413.494 Rp 424.566.642 Rp 426.033.734 

Tumban1 Bemhan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2. 127.830 Rp 262.820. 240 Rp 175.213.494 Rp 435.905.904 Rp 438.033.734 

Tumbang Dakei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.747.453 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.286.281 Rp 450.033.734 

Tumban1 Hiran Rp 214.800.000 Rp 61.200.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 312.000.000 Rp 146.433.734 Rp 2.160.060 Rp 275.060.240 Rp 183.373.494 Rp 456.273.674 Rp 458.433.734 

Tumban1 1.a.mbi Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.034.814 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423 .998.920 Rp 426.033.734 

Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.256.658 Rp 432.033.734 
lu.1.-n 
Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 24 .000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.954.814 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.078.920 Rp 444 .033.734 
iu .. .-vtutla., 

Tumbang Pahanel Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 24.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 2.160.060 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.873.674 Rp 450.033. 734 

Tumbang Paku Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.256.658 Rp 432.033.734 

Tumban1 Tabulua Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433 .734 Rp 1.585.584 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.448.150 Rp 432.033.734 

Tumban1 Taei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.186.306 Rp 255.620. 240 Rp 170.413.494 Rp 423.847.428 Rp 426.033.734 

Tumbang Tundu Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.065.166 Rp 426.033.734 

12 ICATlNGAN Batu Ban11:o Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 24.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.820.207 Rp 262.820.240 Rp 175. 213.494 Rp 436.213.527 Rp 438.033.734 

HULU Dehe1Aaem Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.688.207 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.345.527 Rp 426.033.734 

Kiham Batang Rp 246.600.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 317.400.000 Rp 114.633.734 Rp 2.214.688 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.819.046 Rp 432.033.734 

Kuluk Sepangi Rp 214.800.000 Rp 46.800 .000 Rp 6.000 .000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.768.207 Rp 255.620 .240 Rp 170.413.494 Rp 424.265.527 Rp 426.033.734 

Penda Tanuarin1 Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.777.076 Rp 259 .220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.256.658 Rp 432.033.734 1 ... _. 

Penda Tanuarin1 Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734 , ____ 

Ranga.n Ke.wit Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6 .000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.998.961 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.034.773 Rp 426.033.734 

Rangan Ranjing Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 24.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433. 734 Rp J.857.076 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.176.658 Rp 438.033.734 

Rantau Be.hai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 2.353.536 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.680. 198 Rp 450.033.734 

Rant.au Puka Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp J.774.469 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.259.265 Rp 438.033.734 

Sei Nanjan Rp 214 .800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.928.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430. 105.166 Rp 432.033.734 

Telok Tampan11 Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.857.076 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424. 176.658 Rp 426.033.734 

Tumbang Hangei 
Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 24.000.000 Rp 309.600.000 Rp 146.433.734 Rp J.777.076 Rp 273.620.240 Rp 182.413.494 Rp 454.256.658 Rp 456.033.734 

II 

Tumban1Jica Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 2.956.504 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 435.077 .230 Rp 438.033.734 

1\.unban1 Rp 214.800.000 Rp 46 .800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.768.207 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.265.527 Rp 426.033.734 
v.~ 

" 
Tumbang Kuai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820. 240 Rp 175.213.494 Rp 436.065. 166 Rp 438.033.734 

Tumban1 Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.540.092 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.493.642 Rp 450.033.734 ·-...... ~-
Tumbang Mahop Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp J.777.076 Rp 270 .020.240 Rp 180.013.494 Rp 448.256.658 Rp 450.033 .734 

Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.898.945 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424. 134. 789 Rp 426.033.734 
Manangei 

Tum.bang Rp 214 .800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp J.777.076 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.256.658 Rp 426.033.734 
-~.-i 
Tumban1 

, 
Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.132.552 Rp 255.620 . 240 Rp 170.413.494 Rp 423.901. 182 Rp 426.033.734 

Sabeb.rn1 I 
Tumbang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.777.076 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.256.658 Rp 426.033 .734 
Salaman . 

I t f \ 



13 Penda Nange Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.585.584 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.448.150 Rp 432.033.734

Rangan Bahekang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.792.945 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.240.789 Rp 426.033.734

Rangan Rondan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065.166 Rp 432.033.734

Rantau Pandan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.264.798 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.768.936 Rp 432.033.734

Tanjung Batik Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.320.060 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423.713.674 Rp 426.033.734

Tumbang Dahuei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065.166 Rp 432.033.734

Tumbang Gaei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734

Tumbang Kaburai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.001.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.032.166 Rp 438.033.734

Tumbang Kajamci Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.265.568 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.768.166 Rp 450.033.734

Tumbang Karuei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.406.929 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 441.626.805 Rp 444.033.734

Tumbang Katei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.585.584 Rp 177.613.494 Rp 442.448.150 Rp 444.033.734

JUMLAH Rp 33.238.200.000 Rp 7.840.800.000 Rp 5.046.000.000 Rp 2.604.000.000 Rp 48.729.000.000 Rp 22.391.795.100 Rp 3 1 4 .2 1 0 .9 ^ B M P S 28.448.318.040 Rp 70.806.584.144 Rp 71.120.795.100

I KATINGAN,

/ N

13 PendaNan1e Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp t.585.584 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.448. 150 Rp 432.033. 734 
Ill/KIT YA 

Ranpn BaheJ<an1 Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6 .000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp t.792.945 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.240.789 Rp 426.033.734 

Ran1an Ronden Rp 214 .800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065. 166 Rp 432.033.734 

Rantau Pandan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.264.798 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.768.936 Rp 432.033.734 

Tanjun18Atik Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6 .000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.320.060 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423.713.674 Rp 426.033.734 

Tumhan1 Oahuei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065.166 Rp 432.033,734 

Tumban1 Gael Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065. 166 Rp 438.033.734 

Tumban1 Kaburai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.001.568 Rp 262.820.240 Rp 175,213.494 Rp 436.032, 166 Rp 438.033.734 

Tumban1 Kajamei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30 .000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.265.568 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.768. 166 Rp 450.033.734 

i'umban1 Karuel Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2 .406.929 Rp 266.420.240 Rp 177,613.494 Rp 441.626.805 Rp 444.033.734 

Tumban1 Katra Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24 .000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp t.585.584 ~ ~.p.-t~,~ Rp 177.613.494 Rp 442.448.150 Rp 444.033.734 

JUMLAH Rp 33.238.200.000 Rp 7 .840.800.000 Rp 5 .046.000.000 Rp 2 .604.000.000 Rp 48.729.000.000 Rp 2:.!.391.795.100 Rp 314.210.9~ ~p ~::._ ~- " -- -.,. 'IX 28.448.318.040 Rp 70.806.584.144 Rp 71.120.795.100 

'I )JJrf '"J "~a,~,. ·~ I ./Jr---}! r_,:,r.ut'J ~ 
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13 Penda Nange Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.585.584 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.448.150 Rp 432.033.734

Rangan Bahekang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.792.945 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.240.789 Rp 426.033.734

Rangan Rondan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065.166 Rp 432.033.734

Ran tau Pandan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.264.798 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.768.936 Rp 432.033.734

Tanjung Batik Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.320.060 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423.713.674 Rp 426.033.734

Tumbang Dahuei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065.166 Rp 432.033.734

Tumbang Gaei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734

Tumbang Kaburai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.001.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.032.166 Rp 438.033.734

Tumbang Kajamei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.265.568 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.768.166 Rp 450.033.734

Tumbang Karuei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.406.929 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 441.626.805 Rp 444.033.734

Tumbang Katei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.585.584 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.448.150 Rp 444.033.734

JUMLAH Rp 33.238.200.000 Rp 7.840.800.000 Rp 5.046.000.000 Rp 2.604.000.000 Rp 48.729.000.000 Rp 22.391.795.100 Rp 314.210.956 Rp 42.672.477.060 Rp 28.448.318.040 Rp 70.806.584.144 Rp 71.120.795.100

BUPATI KATINGAN,

B A G IA N  H U K U M

W AKIL  BUPATI

S E K D A IV
A S I S T E N P W

K A B A G & .._
S E P T O R

13 Pends Nange Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 
WIOT AAYA 

Ran1an Behekana; Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 

Rangan Ronda.n Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 

Rantau Pandan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 

Te.njung Batik Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6 .000.000 Rp 12.000.000 Rp 

Tumbang Dahuei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 

Tumbang Gaei Rp 214.800,000 Rp 46,800.000 Rp 18,000.000 Rp 12.000,000 Rp 

Tumhan1 Kaburaj Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 

Tumbang Kajamei Rp 214,800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 

Tumbang Karuci Rp 214.800,000 Rp 46,800,000 Rp 24,000,000 Rp 12,000,000 Rp 

Tumbana Ka~i Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 

JUMLAH Rp 33.238.200.000 Rp 7.840 .800.000 Rp 5.046.000.000 Rp 2.604.000.000 Rp 

285.600.000 Rp 

279.600.000 Rp 

285.600.000 Rp 

285.600.000 Rp 

279.600.000 Rp 

285.600.000 Rp 

291.600.000 Rp 

291.600.000 Rp 

303.600.000 Rp 

297,600,000 Rp 

297.600.000 Rp 

48.729.000.000 Rp 

146.433. 734 Rp 1.585.584 

146.433.734 Rp 1.792.945 

146.433.734 Rp 1.968.568 

146.433.734 Rp 2.264.798 

146,433.734 Rp 2.320.060 

146.433. 734 Rp 1.968.568 

146.433.734 Rp 1.968.568 

146.433.734 Rp 2.001.568 

146.433.734 Rp 2.265.568 

146.433.734 Rp 2.406,929 

146.433.734 Rp 1.585.584 

22.391.795.100 Rp 314.210.956 

BAGIAN HUKUM 
WAKIL-BUPATI I 

SEKDA 

A SI STEN 

KARAG 

_PTQR 

Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.448.150 Rp 432.033.734 

Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.240.789 Rp 426.033.734 

Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065. 166 Rp 432.033.734 

Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.768.936 Rp 432.033. 734 

Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423.713.674 Rp 426.033. 734 

Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065. 166 Rp 432.033.734 

Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734 

Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.032. 166 Rp 438.033.734 

Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.768.166 Rp 450.033. 734 

Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 441.626.805 Rp 444.033.734 

Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.448. 150 Rp 444.033.734 

Rp 42.672.477.060 Rp 28.448.318.040 Rp 70.806.584. 144 Rp 71. 120.795. 100 

BUPATI KATINGAN, 



13
BUKIT RAYA

Penda Nange Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.585.584 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.448.150 Rp 432.033.734

Rangan Bahekang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.792.945 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 424.240.789 Rp 426.033.734

Rang an Rondan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065.166 Rp 432.033.734

Rantau Pandan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.264.798 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.768.936 Rp 432.033.734

Tanjung Batik Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.320.060 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423.713.674 Rp 426.033.734

Tumbang Dahuei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065.166 Rp 432.033.734

Tumbang Gaei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734

Tumbang Kaburai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.001.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.032.166 Rp 438.033.734

Tumbang Kajamei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.265.568 Rp 270.020.240 Rp 180.013.494 Rp 447.768.166 Rp 450.033.734

Tumbang Karuei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.406.929 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 441.626.805 Rp 444.033.734

Tumbang Katei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.585.584 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.448.150 Rp 444.033.734

JUM LAH Rp 33.238.200.000 Rp 7.840.800.000 Rp 5.046.000.000 Rp 2.604.000.000 Rp 48.729.000.000 Rp 22.391.795.100 Rp 314.210.956 Rp 42.672.477.060 Rp 28.448.318.040 Rp 70.806.584.144 Rp 71.120.795.100

13 Penda Nangc 
BUKlT RAYA 

Rp 214 .800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.585.584 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.448.150 Rp 432.033.734 

Ran1an Bahekang Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433. 734 Rp 1.792.945 Rp 255.620 .240 Rp 170.413.494 Rp 424.240.789 Rp 426.033.734 

Ran1an Ron<ian Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065.166 Rp 432.033.734 

Rantau Pandan Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.264.798 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 429.768.936 Rp 432.033.734 

Tanjuna; Batik Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 6.000.000 Rp 12.000.000 Rp 279.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.320.060 Rp 255.620.240 Rp 170.413.494 Rp 423.713.674 Rp 426.033.734 

Tumban1 Dahuei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 12.000.000 Rp 12.000.000 Rp 285.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 259.220.240 Rp 172.813.494 Rp 430.065.166 Rp 432.033.734 

Tumban1 Gaei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.968.568 Rp 262.820. 240 Rp 175.213.494 Rp 436.065.166 Rp 438.033.734 

Tumbang Kaburai Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 18.000.000 Rp 12.000.000 Rp 291.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.001.568 Rp 262.820.240 Rp 175.213.494 Rp 436.032 .166 Rp 438.033.734 

Tumban1 Kajamei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 30.000.000 Rp 12.000.000 Rp 303.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.265.568 Rp 270.020. 240 Rp 180.013.494 Rp 447. 768. 166 Rp 450.033.734 

Tumban1 Karuei Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 2.406.929 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 441.626.805 Rp 444.033.734 

Tumbang Katti Rp 214.800.000 Rp 46.800.000 Rp 24.000.000 Rp 12.000.000 Rp 297.600.000 Rp 146.433.734 Rp 1.585.584 Rp 266.420.240 Rp 177.613.494 Rp 442.448. 150 Rp 444.033.734 

JUMLAH Rp 33.238.200.000 Rp 7.840.800.000 Rp 5 .046.000.000 Rp 2.604.000.000 Rp 48.729.000 .000 Rp 22.391.795.100 Rp 314.210.956 Rp 42.672.477 .060 Rp 28.448.318.040 Rp 70.806.584.144 Rp 71. 120. 795. 100 




